LOGITRON s.r.o., Volutová 2520, 158 00 PRAHA 5, tel. : 251 619 284, fax : 251 612 831, www.logitron.cz, e-mail : info@logitron.cz     1 z  9
MIKROPROCESOROVÝ
DIFERENČNÍ  REGULÁTOR
NÁVOD K OBSLUZE
ÚVOD
V tomto manuálu jsou uvedeny veškeré informace
pro správnou instalaci a pokyny pro použití a
údržbu zařízení. Proto doporučujeme následující

Splňuje normy: ECC směrnice EMC 89/336 (EN 61326), ECC
směrnice LV 73/23 a 93/68 (EN 61010-1)
7.5 -OBJEDNACÍ KÓDY
TLS 35  a b c d ee f
a : NAPÁJENÍ
H = 100...240 Vstř
L = 24 Vstř/ss
F = 12 Vstř/ss
b : VÝSTUP OUT1
S = přepínací relé  16A-AC1
R = spínací relé 16A-AC1
c : VÝSTUP OUT2
- = není
R = relé
d : VÝSTUP OUT3
- = není
R = relé
ee: ZVLÁŠTNÍ KÓDY
f: ZVLÁŠTNÍ VERZE